
Hottnlna plačana v gotovini

k*i0l0a
noto

OKR

Leto IV. V Novem mestu, dne 3. septembra 1959 Štev. 11

VSEBINA

230. Odlok ObLO Novo mesto o zaključnem računu 
za leto 1958

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:
231. Odlok ObLO Videm-Krško o spremembi odloka 

o vpeljavi občinskih taks in prometnega davka
232. Odlok ObLO Videm-Krško o uvedbi občinske 

doklade na dohodek od kmetijstva in na samo
stojne poklice in premoženje za leto 1959

233. Od'ok ObLO Videm-Krško o zaključnem računu 
za leto 1958

234. Odlok ObLO V.dem-Krško o zaključnem računu 
bivše občine Kostanjevica-Podbočje za 1. 1958

235. Odlok ObLO Videm-Krško o socialnih podporah
236. Odlok ObLO Videm-Krško o spremembah odlo

ka o brezplačnem zdravljenju
237. Odredba sveta za blagovni promet ObLO Vi

dem-Krško o določitvi naj višjih prodajnih cen 
vina na drobno

238. Odredba sveta za blagovni promet ObLO Vi
dem-Krško o določitvi najvišje prodajne cene 
za presno meso na drobno

239. Odločba ObLO Videm-Krško o ustanovitvi pod
jetja za predelavo kovin v Kostanjevici

VOLITVE IN IMENOVANJA:
240. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju direk

torja Okrajne komunalne banke Novo mesto

241. Odločba ObLO Videm-Krško o izvolitvi sodnika 
za prekrške

242. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju ve
terinarskega inšpektorja

243. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju di
rektorja Trgovskega podjetja »Resa« v Videm- 
Krškem

244. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju 
upravnika KZ Raka

245. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju 
i upravnika KZ Videm-Krško — desni breg

246. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju 
upravnika KZ Videm-Krško — levi breg

247. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju 
upravnika KZ Kostanjevica

248. Odločba ObLO Videm - Krško o imenovanju 
upravnika KZ Podbočje

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:
Zap. št. 228 in 229 spadata pod Uradni vestnik 
št. 1(X

128. Bilanca trgovskega podjetja »Grosist« Videm- 
Krško za leto 1958

229. Bilanca tovarne čokolade in likerjev »Imperial« 
Videm-Krško za leto 1958

249. Bilanca podjetja »Industrija obutve« Novo me
sto za leto 1958

250. Bilanca Splošne kovinarske obrtne zadruge 
Videm-Krško za leto 1958

230.

Na podlagi 103. in 105. člena temeljnega zakona 
0 Proračunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56), 2. tč. 

člena zakona o ljudskih odborih (Uradni list LRS 
19-89/52) ter na predlog sveta za družbeni plan in 

Znance OLO Novo mseto, je okrajni ljudski odbor 
Novo mesto na seji okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 2. julija 1959 sprejel

ODLOK
0 Potrditvi zaključnega računa o izvršitvi okrajnega 

proračuna OLO Novo mesto za leto 1958

1. člen

Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi okrajnega 
Pr°računa OLO Novo mesto ,za leto 1958, sestavljen

po določbah 105. člena temeljnega zakona o prora
čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) in 161., 162. 
in 164. člena uredbe o izvrševanju proračunov in 
računovodstvenem poslovanju državnih organov in 
zavodov (Uradni list FLRJ št. 35-379/55).

2. člen

Okrajni zaključni račun za leto 1958 s sklepnim 
računom finančno samostojnega zavoda za leto 1958 
in sklepnimi računi proračunskih skladov za leto 
1958 ter sklepnim računom stalnega rezervnega 
sklada za leto 1958 je sestavni del tega odloka.

3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali po 
okrajnem zaključnem računu za leto 1958:



150 URADNI VESTNIK Št. 11

I. Po okrajnem proračunu
dohodki..................................  372,724.448 din
izdatki.................................. 360,317.484 din
presežek dohodkov .... 12,152.297 din

II. Po sklepnem računu finančno samostojnega 
zavoda
dohodki.................................. 1,735.431 d n
izdatki.................................. 1,726.976 din
presežek dohodkov .... 8.457 din

III. Po sklepnih računih proračunskih skladov
dohodki.................................. 129,860.127 d n
izdatki.................................. 106,399.653 din
Presežek dohodkov .... 23,460.544 din

IV. Po sklepnem računu stalnega rezervnega 
sklada
dohodki.................................. 33,695.332 din
izdatki.................................. 33,456.856 d n
presežek dohodkov .... 238.476 din

4. člen
Presežek dohodkov okrajnega proračuna OLO 

Novo mesto za leto 1958 v znesku 12,152.297 din se 
razdeli tako, da se odvede 20 %, 2,430.459 din, kot 
dohodek v stalni rezervni sklad za leto 1959, osta
nek 80 %, 9,721.838 din, pa se prenese kot dohodek 
v okrajni proračun OLO Novo mesto za leto 1959.

5. člen
Presežek dohodkov okrajnega finančno samostoj

nega zavoda za leto 1958 v znesku 8,457 din se pre
nese kot dohodek zavoda za leto 1959.

6. člen
Presežek dohodkov proračunskih skladov se pre

nese kot njihov dohodek v leto 1959.

7. člen
Presežek dohodkov stalnega rezervnega sklada se 

prenese kot dohodek sklada za leto 1959.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od dneva 
ko ga potrdita oba zbora OLO Novo mesto.

Številka: 02-0-33/1.
Novo mesto, dne 2. julija 1959.

I Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI

231.
Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list FLRJ št. 19/52), 1. točke 26. čl. 
statuta občine Videm-Krško, 1. in 6. člena uredbe 
o pravici ljudskih odborov, da lahko predpisujejo

takse in prometni davek (Uradni list FLRJ št. 19/53) 
ter prečiščenega besedila tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ št. 20/59), je občinski ljudski od
bor Videm-Krško na ločenih sejah občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 10. junija 1959, sprejel

ODLOK
0 dopolnitvi odloka o vpeljavi občinskih taks in

občinskega prometnega davka

1. člen

1 V III. delu odloka o vpeljavi občinsk:h taks in 
občinskega prometnega davka (Uradni vestnik okraja 
Trbovlje! št. 9/57) se tarifa št. 1 spremeni tako, da se 
glasi:

a) V gostinskih podjetjih in gostiščih
družbenega in zasebnega sektorja od na
ravnega vina............................................ .... . 12 %

od vseh ostalih alkoholnih pijač .... 15 %
b) V trgovini na drobno od naravnega vina 8 %
od vseh ostalih alkoholnih pijač .... 15 %

2. člen

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku okraja Novo mesto.

Številka: 01-949/11.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

232.

Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in 2. točki 26. 
člena statuta občine Videm-Krško, v skladu s XIX. 
poglavjem družbenega plana občine Videm-Krško za 
leto 1959 in na osnovi 1., 2. in 3. člena temeljnega 
zakona o občinski dokladi in posebnem krajevnem 
prispevku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/57 in 52/58), 
je občinski ljudski odbor Videm-Krško na predlog 
sveta za finance in družbeni plan na seji dne 10. ju
nija 1959 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na dohodke od kmetijstva 
in na dohodke od samostojnih poklicev in premoženja 

za leto 1959

1. člen

V občini Videm-Krško se pobira za leto 1959 ob
činska doklada od zavezancev dohodnine od kmetij
stva in od samostojnih poklicev in premoženja.

2. člen

Davčnim zavezancem, ki plačujejo dohodnino od 
kmetijstva, se odmeri občinska doklada od davčne 
osnove, ki jo predlaga za odmero dohodnine od kme
tijstva po tehle stopnjah:



URADNI VESTNIKŠt. 11 iši

znaša letna davčna se odmeri in plača
osnova d n po stopnji, ki znaša

0— 30.000 . . ,........................ 16 %
30.000— 50.000 . . .........................17 %
50.000— 80.000 . . .........................18%
80.000—120.000 . . . ................... 19 %

120.000—160.000 . . .........................20%
160.000—200.000 . . ......................... 21 %
200.000—250.000 . . . ................... 22%
250.000—300.000 . . . ....................23 %
300.000—400.000 . . .........................24 %
400.000—500.000 . . ,........................26 %

nad 500.000 . . .........................28 %

3. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino od kme

tijstva in prebivajo v naseljih:
Črešnjevec, Črneča vas, Gradnje, Mladje, Ošterc, 

Prušnja vas, Ržišče, Vrbje, Vrtača, Vel. Vodenice, 
Male Vodenice, Dolšče, Brezovica, Brlog, Brezje, 
Gradec, Hrastek, Planina, Trebelnik, Premagovci — 
plačujejo samo 50 % občinske doklade, predpisane v 
2- členu tega odloka.

9. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. 
januarja 1959 dalje.

Številka: 01-349/4.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

233.

Na podlagi 50. člena točke 10 zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 106. čl. 
temeljnega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ 
št. 13-126/56), 9. in 47. člena temeljne uredbe o fi
nančno samostojnih zavod h (Uradni list FLRJ št. 
51-426/53) in 26. člena točke 3 statuta občine Videm- 
Krško ter po predlogu sveta za finance in družbeni 
plan je občinski ljudski odbor Videm-Krško na lo
čenih sejah obeh zborov dne 10. junija 1959 sprejel

ODLOK
4. člen

Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino od sa
mostojnih poklicev in premoženja, se odmeri občin
ska doklada od davčne osnove, ki je podlaga za od
mero dohodnine od samostojnih poklicev in premo
ženja, po tehle stopnjah:

že znaša letna davčna se odmeri in plača
osnova din po stopnji, ki znaša

0—100.000 . . ,........................ 6 %
100.000—150.000 . . ........................ 7 %
150.000—200.000 . . ........................ 8 %
200.000—250.000 . . ......................... 9 %
250.000—300.000 . . ......................... 10%
300.000—400.000 . . ........................ H %
400.000—500.000 . . ......................... 12%

nad 500.000 . . ,........................ 13%

5. člen
Skupna obremenitev z dohodnino, davkom za 

tujo delovno silo in občinsko doklado ne sme prese
dati 75 % čistega letnega dohodka zavezanca.

o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi proračuna 
občinskega ljudskega odbora Videm-Krško za 1. 1958

1. člen

Potrjuje se sklepni račun o izvršitvi proračuna 
občinskega ljudskega odbora Videm-Krško za leto 
1958, sestavljen na podlagi 105. člena temeljnega 
zakona o proračunih in 161., 162. ter 164. člena 
uredbe o izvajanju proračunov in računovodskem 
poslovanju državnih organov in zavodov.

2. člen

Sklepni račun občine Videm-Krško s sklepnimi 
računi finančno samostojnih zavodov za leto 1958 in 
sklepnim računom posebnega sklada za leto 1958 je 
sestavni del tega odloka.

3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali po 
zaključnem računu občine Videm-Krško za 1. 1958:

6. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v goto

vini obenem in na isti način kot ustrezna dohodnina.

7. člen
1 /k°l°čbe Uredbe o dohodnini (Uradni list FLRJ št. 

8 56) z vsemi poznejšimi spremembami in dopolnit- 
Vami in Uredbe o prisi’ni izterjavi davkov in drugih 
Proračunskih dohodkov (Uradni list FLRJ št. 33/53) 
^^P^rabljajo tudi za odmero in pobiranje občinske

8. člen
Davčne olajšave, ki so določene za dohodnino, 

e Jajo tudi za občinsko doklado.

I. Po sklepnem računu občine Videm-Krško
dohodki...................... 114,115.258 din
izdatki...................... 110,654.805 din
presežek dohod, nad izdatki . 3,460.453 din

II. Po sklepnih računih finančno samostojnih 
zavodov
dohodki...................... 34,852.802 din
izdatki...................... 33,832.767 din
presežek dohod, nad izdatki . 1,020.035 din

III. Po sklepnem računu posebnega sklada
dohodki...................... 9,797.457 din
izdatki...................... 9,035.060 din
presežek dohod, nad izdatki . 762.397 din



152 URADNI VESTNIK St. 11

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po proračunu ob

čine se deli in sicer: 20 % na rezervni sklad občine, 
80 % pa se prenese kot dohodek v proračunu občine 
za leto 1959.

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki finančno samo

stojnih zavodov se razdeli po predp sih o poslovanju 
finančno samostojnih zavodov in pravilih zavodov.

6. člen
Presežek dohodkov posebnega sklada se prenese 

kot dohodek v naslednje leto.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto.
Številka: 949/14.
V dcm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

234.

Na podlagi 50. člena, točke 10. zakona o občin
skih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 
106. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13^126/56), 9. in 47. člena temeljne 
uredbe o finančno samostojnih zavodih (Uradni list 
FLRJ št. 51-426/53) in 26. člena točke 3 statuta ob
čine Videm-Krško ter po predlogu sveta za finance 
in družbeni plan je občinski ljudski odbor Videm- 
Krško na ločenih sejah obeh zborov dne 10. junija 
1959 sprejel

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi proračuna 
bivšega občinskega ljudskega odbora Kostanjevica- 

Podbočjc za leto 1958

L člen
Potrjuje se sklepni račun o izvršitvi proračuna 

bivšega občinskega ljudskega odbora Kostanjevica- 
Podbočje za leto 1958, sestavljen na podlagi določil 
105. člena temeljnega zakona o proračunih in 161., 
162. ter 164. člena uredbe o izvajanju proračunov in 
računovodskem poslovanju državnih organov in za
vodov.

2. člen
Sklepni račun občine Kostanjevica-Podbočje s 

sklepnimi računi finančno samostojnih zavodov za 
leto 1958 in sklepnim računom posebnega sklada 
za leto 1958 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali po 

zaključnem računu bivše občine Kostanjevica-Pod
bočje za leto 1958:

I. Po sklepnem računu bivše občine Kostanje
vica-Podbočje
dohodki.................................. 33,440.039 din
izdatki ..................................  31,811.002 din
presežek dohodkov nad izdatki 1,629.037 din

II. Po sklepnih računih finančno samostojnih 
zavodov
dohodki.................................. 8,562.485 din
izdatki....................................... 9,178.553 din
presežek izdatkov nad dohodki 616.068 din

III. Po sklepnem računu posebnega sklada
dohodki.................................. 1,459.324 din
izdatki.................................. 1,402.778 din
presežek dohodkov nad izdatki 56.546 din

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po proračunu bivše 

občina se deli in sice.r: 20 % na rezervni sklad, 80 % 
pa se prenese kot dohodek v proračun občine za leto 
1959.

5. člen
Presežek izdatkov nad dohodki finančno samo

stojnih zavodov se krije iz proračuna občinskega 
ljudskega odbora.

6. člen
Presežek dohodkov posebnega sklada se prenese 

kot dohodek v naslednje leto.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto, 
številka: 949/14.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

235.
Po 1. odstavku 15. člena in 2. točki 50. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbodh (Uradni list LRS 
št. 19/52) 2. točki 25. člena statuta občine Videm- 
Krško je občinski ljudski odbor Videm- Krško na 
ločenih sejah občinskega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 10. junija 1959 sprejel

ODLOK 
o socialnih podporah

I. Splošne določbe

1. člen
V skrbi za socialno varstvo ljudi daje občinski 

ljudski odbor Videm-Krško socialno ogroženim ose
bam socialno podporo v okviru zato namenjenih pro
računskih sredstev.



Št. n URADNI VESTNIK 153

2. člen

Socialne podpore se dajejo dela nezmožnim in 
nepreskrbljen m osebam, ki stalno bivajo na območju 
občine Videm-Krško.

Za delo nezmožne in nepreskrbljene osebe se 
smatrajo tiste osebe, ki se ne morejo same preživ
ljati zaradi mladoletnosti, onemoglosti, starosti, te
lesnih in duševnih hib, hujših bolezni (tuberkuloze 
in drug h kroničnih bolezni), zaradi oskrbe nedoraslih 
otrok in zaradi študija, pa nimajo ne premoženja ne 
dohodkov, s katerimi bi se mogli preživljati.; niti 
svojcev, ki bi jih bili po zakonskih predpisih, po
godbi ali oporoki dolžni preživljati.

3. člen

Socialne podpore so:
a) stalne,
b) enkratne,
c) dijaške.
Pravica do stalne in dijaške podpore teče od 

Prvega dne v naslednjem mesecu, ko je bila podr 
pora odobrena, in preneha s prvim dnem naslednjega 
meseca, ko so odpadli pogoji za upravičenost.

Upravni organ, ki je pristojen za socialno varstvo 
lahko sklene tudi drugače, upoštevajoč konkretne 
Potrebe posameznika.

5. Upravičenost in pogoje za stalno podporo je 
treba dokazati s potrebnimi Ustnami.

5. člen

1. Od oseb, kj imajo nepremičnine (3. točka 4. 
člena), se lahko zahteva, da se obvežejo prejeto pod
poro vrniti in vrnitev zagotove z zadevnim zem
ljiškoknjižnim zavarovanjem.

2. O dodelitvi podpor, ki so vezane na zemljiško
knjižno zavarovanje v smslu prejšnjega odstavka, 
se sklenejo ustrezajoče pogodbe, ki jih za občino 
sklene in podpiše predsednik občinskega ljudskega 
odbora.

III. Enkratne socialne podpore

6. člen

1. Enkratno socialno podporo se more izjemoma 
dati osebam, ki so take pomoči nujno potrebne za
radi nesreče, bolezni, plačila nujnih stroškov pogreba 
in podobnih primerov v družini.

2. Višina enkratne podpore se določi po skrbni 
presoji vseh okolnosti in v okviru razpoložljivih fi
nančnih sredstev.

II. Stalne socialne podpore
IV. Dijaške socialne podpore

7. člen
4. člen

1- Stalne socialne podpore se dajejo osebam, ki 
86 zaradi starosti, bolezni ali druge h;be trajno ali 
Za dalj časa socialno ogrožene, iz razlogov, ki so 
navedeni v 2. členu tega odloka. V takih primerih, 
ho se priznava socialna podpora osebam, ki so v 
celoti navezane na vzdrževanje iz sredstev podpore, 
'nora ta znašati najmanj 2000 do največ 4500 din 
Mesečno.

2- V posebno težkih primerih, zlasti tedaj, ko 
Potrebuje podpiranec tudi tujo pomoč za lastno po
strežbo in nego, sme biti znesek tudi primerno višji.

2- V primernem znesku pa se lahko prizna pod- 
P°ra tudi osebam, ki imajo nekaj lastnega premo- 
°nja, a jim to ne zadostuje ,za nujno preživljanje, 

kot tudi osebam, ki žive v skupnem gospodinjstvu s 
8v°jci ali pa ima sicer svojce, ki so jih dolžni pre
bijati, če je po skrbni presoji vseh okolnosti pri

čanje podpore upravičeno. V takih primerih se do- 
oe' višina po prostem preudarku.

4. Osebam, ki žive v raznih socialnih zavodih 
Uh je zaradi nujnosti, narave .bolezni oziroma hibe 

Potrebno dati v oskrbo v socialni zavodi, se določi 
Pbživnina oziroma podpora v višini oskrbnine v teh 
•a vodih ali dela oskrbovalnine, upoštevajoč pri tem 
Ocialno stanje take osebe ali družine oziroma svoj- 
ov> ki so tako osebo dolžni preživljati. Upokojen- 

ki so v socialnih zavodih, sc lahko v okviru 
^ °znosti doplača razlika med pokojn:no in oskrb-

Dijaške podpore se lahko v okviru razpoložljivih 
finančnih sredstev dodelijo: učencem osnovnih šol, 
dijakom gimnazij in strokovnih šol ter vajencem v 
gospodarstvu. Te podpo.re se dajejo otrokom socialno 
ogroženih družin, upoštevajoč v vsakem primeru tudi 
uspešnost pri učenju. Dijaška podpora sme znašati 
največ do 3000 din mesečno. Izjemoma pa se lahko 
prizna tudi višja dijaška podpora, če je dijak ali 
učenec izredno marljivi pri učenju in če je oskrbovan 
v času šolanja v internatu ali zavodu.

8. člen

1. Dijaške podpore iz 7. člena tega odloka se v 
času letnih šolskih počitnic ne izplačujejo.

2. Izjemoma se dijaške podpore iz prvega odstavka 
tega člena lahko izplačujejo tudi v času letnih šol
skih počitnic učencem v gospodarstvu in otrokom 
brez staršev.

9. člen

1. Otrokom padlih borcev, ki ne prejemajo poseb
nega invalidskega dodatka, in žrtvam fašističnega 
nasilja, ki se šolajo ali učijo obrti, se dodeli dijaška 
podpora v mejah razpoložljivih sredstev, upoštevajoč 
kriterij posebnega invalidskega dodatka.

2. Podpora iz prve točke tega člena se izplačuje 
tudi v času letnih šolskih počitnic.



154 URADNI VESTNIK Št. 11

V. Postopek pri dodelitvi

10. člen
1. Socialne podpore se dodelujejo na podlagi pis

mene ali ustne prošnje na zapisnik osebam, ki iz
polnjujejo pogoje iz tega odloka. Pogoje o upravi
čenosti do podpore morajo prosilci dokazati z dokazili, 
ki se uporabljajo v upravnem postopku.

2. O prošnjah za socialno podporo odloča po pro
stem preudarku upravni organ, ki je pristojen za so
cialno varstvo. O rešitvi se izda odločba.

3. Pri priznavanju in določitvi višine dijaške so
cialne podpore iz 9. člena upošteva upravni organ 
mnenje oziroma predloge komisije za skrb partizan
skih otrok pri občinskem odboru zveze borcev NOV 
Videm-Krško.

4. Pravica do podpore se mora glasiti na pod
piranca, le v izjemnih primerih se lahko določi iz
plačevanje podpore osebi, ki se za . to odredi.

11. člen
Koper vse odločbe o dodelitvi podpore oziroma 

zavrnitvi prošenj je dopustna pritožba v skladu s 
predpisi zakona o splošnem upravnem postopku na 
svet za socialno varstvo in varstvo družine v roku 
15 dni po prejemu odločbe.

VI. Ukinitev socialne podpore

12. člen
1. Stalne in dijaške podpore se ukinejo ali pa se 

njih višina spremeni, če so za to ugotovljeni razlogi 
in če so odpadli pogoji upravičenosti, kar so dolžni 
podpiranci sami sporočili občinskemu ljudskemu od
boru v 15 dneh potem, ko takih pogojev ni več ali 
so nastopile spremembe.

2. Osebe, ki po lastni krivdi neupravičeno pre
jemajo podporo, so dolžne vso tako neupravičeno 
prejeto podporo vrniti.

3. O ukinitvi ali spremembi višine podpore od
loča organ, ki je pristojen za socialno varstvo.

4. Pritožbe zoper take odločbe rešuje svet za so
cialno varstvo in varstvo družine občinskega ljud
skega odbora Videm-Krško (11. člen).

VII. Revizija

13. člen
Letno enkrat se mora opraviti revizija vseh so

cialnih podpor. Revizijo opravi posebna komsija, ki 
jo imenuje svet za socialno varstvo in varstvo dru
žine, kateremu ta komisija predloži poročilo o ugoto
vitvah.

VIII. Končne določbe

14. člen
Odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01-949/16.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane NunSč 1. r.

236.

Na podlagi 2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 2. točke 
25. člena statuta obč ne Videm-Krško in 27. točke 
odloka o finansiranju zdravstvenih zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 14/53) je občinski ljudski odbor Videm- 
Krško na ločenih sejah občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 10. junija 1959 sprejel

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o pravici do 
brezplačnega zdravljenja in o olajšavah pri bolniških 

stroških samoplačnikov

1. člen_

Odlok o pravici do brezplačnega zdravljenja in 
olajšav pri bolniških stroških samoplačnikov (Uradni 
vestnik okraja Trbovlje št. 2/56) se v 2. odstavku 
4. člena spremeni in glasi.

»Olajšave iz prejšnjega odstavka dovoljuje po 
svoji prosti presoji upravni organ za socialno varstvo 
pri občinskem ljudskem odboru Videm-Krško na pod
lagi vložene prošnje in dokazil.«

2. člen

Za 4. členom se doda novi 4. a člen, ki se glasi:
»Zoper vse odločbe o priznanju in zavrnitvi brez

plačnega zdravljenja in olajšav pri bolniških stroških 
samoplačnikov je dopustna pritožba v skladu s pred
pisi zakona o splošnem upravnem postopku na svet 
za socialno varstvo in varstvo družine ObLO Videm- 
Krško v roku 15 dni po prejemu odločbe.«

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku okraja Novo mesto.

Številka: 01-949/12.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

237.

Na osnovi 3. in 6. odstavka 5. točke odloka o 
spremembah in dopolnitvah odloka o evidenci in 
kontroli cen določenih proizvodov (Uradni list FLRJ 
št. 39-678/58), 25. člena zakona o vinu (Uradni list 
FLRJ št. 31-395/57) in dogovora o na j višjih odkup' 
nih cenah mošta in vina (Uradni list FLRJ št. 36/58), 
je svet za blagovni promet pri občinskem ljudskem 
odboru Videm-Krško na podlagi pooblastila obeh 
zborov ObLO z dne 14. novembra 1958, sprejel dne 
12. junija 1959 naslednjo



Št. 11 URADNI VESTNIK 155

ODREDBO

o določitvi najvišjih prodajnih cen vina na drobno 
v gostiščih na področju obrane Videm-Krško

1. člen

Najvišje prodajne cene vina se določijo:
I. Kvalitetna sortna vina:
renski in laški rizling
muškatni silvanec
beli in modri burgundec
rdeči in dišeči traminec
zeleni silvanec
rumeni muškat
žilavka
šipon
merlot
teran
kabernet
Portugalka
.rizvanec
po ceni din 220 za 1 liter za gostišča in 
po ceni din 240 za 1 liter za hotele.
Vino mora imeti najmanj 12 maliganskih' alko

holnih stopenj.

II. Konzumna sortna vina:
malvazija
gamay
bagrlina
pošip
Imodra frankinja
žlahtnina
rebula
tokaj
ranina
pristni cviček (modra frankinja, žametna črnina 

in kraljevina)
po ceni din 180 za I liter v gostiščih in
Po ceni din 200 za 1 liter v hotelih.
Vino mora imeti najmanj 10,5—11 maliganskih 

alkoholnih stopenj.

III. Konzumna vina:
mešana bela vina 
mešana rdeča vina 
mešana črna vina 
nižica
po ceni din 170 za 1 liter v gostiščih in
po ceni din 190 za 1 liter v hotelih.
Vino mora imeti najmanj 10 maliganskih alko

holnih stopenj. Vina gornje kategorije z 9—10 mali- 
ganskih alkoholnih stopenj pa se sme prodajati po 
din 160 za liter.

___ 2. člen

Vsa gostišča in hoteli morajo označiti zgoraj do
ločene cene na vidnih mestih, z označbo vina in 
alkoholne stopnje, tako v točilnici kot v kletnih pro
storih.

3. člen

Povišanje cen vinu je dovoljeno le s privolje
njem pristojnega organa za blagovni promet.

4. člen

Gostinski obrati, ki se ne bi ravnali po 1. 2. in 3. 
členu te odredbe, zagrešijo gospodarski prestopek po
3. točki 92. člena uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah.

* 5. člen

Ta odredba velja za vse področje občine Videm- 
Krško.

6. člen

Ta odredba stopi v veljavo osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku okraja Novo mesto.

Številka: 03-993/1.
Videm-Krško, 11. junija 1959.

Predsednik
sveta za blagovni promet in turizem 

Jože Jurečič l.r.
Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

238.

Na podlagi 3. in 6. odstavka 5. točke odloka o 
spremembah in dopolnitvah odloka o evidenci in 
kontroli cen določenih proizvodov (Uradni list FLRJ 
št. 39-678/58) v zvezi z 1. in 2. točko odredbe o 
proizvodih, za katere morajo občinski ljudski odbori 
predpisati naj višje cene na drobno (Uradni list LRS 
št. 36-185/58), je svet za blagovni promet občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško na svoji seji dne 12. 
junija 1959 po pooblastilu obeh zborov tega občin
skega ljudskega odbora na seji dne 14. novembra 
1958 sprejel

ODREDBO

o določitvi naj višje prodajne cene na drobno za presno 
goveje, telečje in svinjsko meso

1. člen

I. Najvišje prodajne cene na drobno za presno 
goveje meso se določijo takole:

za meso s kostmi
a) prednji del: pleče bočnik, vrat,

bržola, podplečna rebra, prsni koš . . 280 din ,za kg
b) zadnji del: stegno (zunanje 

stegno, okroglo stegno, notranje steg
no in križno stegno) koš, (hrbet, šim-
baz, robček, rebra in flam................... 310 din za kg



156 URADNI VESTNIK Št. 11

Naj višji dopusten odstotek priti ade je
da 30 % k stegnu in pleču 
do 25 % k bočniku in vratu s tem, 

da so vraščene kosti izločene
do 15 % k bržoli in šimbasu go

veda II. vrste
za kosti............................................60 din za kg
za meso brez kosti
a) prednji del: pleče, bočnik, vrat,

bržola................................................. 380 din za kg
b) zadnji del: stegno (zunanje steg

no, okroglo stegno, notranje stegno in
križno stegno....................................... 420 din za kg

c) pljučna pečenka, očiščena . . 500 din za kg
za drobovino
glava: spodnja čeljust..........................16 din za kg
ostalo.................................................. 70 din .za kg
jezik................................................. 270 din za kg
srce................................................. 200 din za kg
pljuča........................ 70 din za kg
jetra................................................. 300 din za kg
vranica............................................ 300 din za kg
smrček..................................................80 din za kg
vampi............................................ 200 din za kg
loj . .................................................150 din za kg
ledvice............................................ 270 din za kg
možgani....................................... 330 din za kg

II. Najvišje prodajne cene na drobno za presno
svinjsko meso se določijo takole:

a) kare, stegno, pleča....................... 350 din za kg
b) rebra s flamom in vratovino . 330 din za kg
za drobovino
glava..................................................... 170 din za kg
jetra................................................. 340 din za kg
pljuča.................................................170 din za kg
srce.................... .... ........................ 300 din za kg
ledvice............................................ 300 din za kg
noge..................................................... 170 din za kg

Najvišji dopusten odstotek priklade je 
do 20 % na meso brez vraščenih 

kosti odnosno na meso iz katerega so 
vraščene kosti izločene.

III. Najvišje prodajne cene na drobno za presno 
telečje meso se določajo takole:

a) kare, stegno.............................  380 din za kg
b) ostalo . . .    340 din za kg
c) teletina brez kosti...................... 500 din za kg
za drobovino
glava.................................................. 60 din za kg
srce in prsi.................................. 300 din za kg
jetra................................................. 360 din za kg
rajželc.................................................. 60 din za kg
možgani............................................ 360 din za kg
telečje kosti........................................ 60 din za kg

2. člen

Vse prodajalne presnega mesa morajo določene 
cene označiti na vidnih mestih po posameznih kvali
tetah mesa.

3. člen

Gospodarska organizacija, ki se ne bi ravnala po 
1. členu te odredbe, zagreši gospodarski prestopek 
po 3. točki 92. člena uredbe o trgovanju ter o trgov
skih podjetjih in trgovinah. Odgovorna oseba v go
spodarski organizaciji se kaznuje po zadnjem od
stavku 92. člena navedene uredbe.

4. člen

Ta odredba velja za vse območje občine Videm- 
Krško.

5. člen

Ta odredba stopi v veljavo osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku okraja Novo mesto.

»Številka: 03-988/1.
Videm-Krško, dne 11. junija 1959.

Predsednik
sveta za blagovni promet in turizem 

Jože Jurečič 1. r.
Predsednik ObLO:
Stanc Nunčič 1. r.

239.

Po členu 50. točki 16 zakona o občinsk h ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 19/52), člena 26. točki 
7 statuta občine Videm-Krško in člcn:h 17., 18., 20., 
21. in 25. uredbe o ustanavljanju podjetij in obratov 
(Uradni list FLRJ št. 51/53) izdaja na predlog sveta 
za gospodarstvo in komunalne zadeve občinski ljud
ski odbor Videm-Krško na ločeni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 10. junija 1959 
naslednjo

ODLOČBO

I

Ustanovi se podjetje za predelavo kovin z na
zivom: Kovinarska galanterija.

Sedež podjetja je v Kostanjevici, Kambičev trg 
št. 3.

II

Predmet poslovanja ustanovljenega podjetja je:
izdelovanje kovinske galanterije vseh vrst,
izvrševanje stavbnih kleparskih del,
izvrševanje uslug vseh vrst iz kleparske stroke in
avtokleparstvo,



Št. 11 URADNI VESTNIK 157

III

Stalna osnovna sredstva bodo novoustanovljenemu 
podjetju dodeljena s posebno odločbo.

Stalna obratna sredstva se za začetek poslovanja 
novoustanovljenemu podjetju dodeljujejo v višini 
600.000 din (beri: šest sto tisoč dinarjev) in sicer kot 
kredit za stalna obratna sredstva iz tistega dela ob
činskega investicijskega sklada, ki se uporablja za 
obratna sredstva.

IV

Za upravnika novoustanovljenega podjetja se do 
konstituiranja imenuje tov. Selan Ludvik, kleparski 
mojster iz Kostanjevice. Upravnik ima pravice in 
dolžnosti, ki so predpisane v 20. in 21. členu uredbe 
o ustanavljanju podjetij in obratov.

V

Občinski ljudski odbor Videm-Krško je ustano
vitelj podjetja in bo nadzoroval delo upravnika do 
konstituiranja podjetja.

VI

Upravnik, delavci in nameščenci ustanovljenega 
P°djctja se plačujejo do konstituiranja po predpisih 
o izplačevanju osebnih dohodkov delavcev v enakih 
aji sorodnih podjetjih. Višino, tarifn;h postavk in na
čin obračunavanja osebnega dohodka bo do konsti
tuiranja določil svet za delo in delovna razmerja 
občinskega ljudskega odbora Videm-Krško.

VII

Ustanovljeno podjetje se mora konstituirati naj
kasneje do 1. 6. 1960.

V ta namen mora upravnik poslati občinskemu 
ljudskemu odboru predlog za izdajo dovoljenja za 
konstituiranje podjetja najmanj 30 dni pred potekom 
roka iz 1. odstavka te točke.

VIII

Ta odločba stopi takoj v veljavo, upravnik pa jo 
Je dolžan priglasiti najkasneje v 30 dneh po prejemu 
Okrožnemu gospodarskemu sodišču v Ljubljani za 
vpis v register gospodarskih organizacij.

Številka: 01-949/3.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

VOLITVE IN IMENOVANJA

240.

Na osnovi VI. točke odločbe o ustanovitvi okrajne 
°munalne banke Novo mesto in 5. točke 67. člena 

Zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list FLRJ 
' 19'89/52) okrajni ljudski odbor Novo mesto na 

skupni seji obeh zborov dne 7. 2. 1959 izdaja

ODLOČBO

o imenovanju direktorja Okrajne komunalne banke 
Novo mesto

Za direktorja Okrajne komunalne banke se ime
nuje tov. Štefanič Gustelj, uslužbenec ObLO Met
lika.

Številka: 01-KO-70/1.
Novo mesto, 15. julija 1959.

Predsednik ObLO: 
Niko Belopavlovič 1. r.

241.

Na podlagi 25. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudsk h odborih (Uradni list LRS št. 19/52) 2. točke 
30. in 110. člena statuta občine Videm-Krško in 55. 
člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ št. 2/59) je občinski ljudski odbor Videm-Krško 
na skupni seji obeh zborov dne 10. junija 1959 spre
jel

ODLOČBO
o izvolitvi sodnika za prekrške) občinskega ljudskega 

odbora Videm-Krško

I
Za sodnika za prekrške obč. ljudskega odbora Vi

dem-Krško se izvoli tov. Bevka Cvetka, roj. 12. ja
nuarja 1923, uslužbenca občinskega ljudskega odbora 
Videm-Krško.

II
Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 

obeh zborov občinskega ljudskega odbora.
Številka: 01-949/19.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

242.
Na podlagi 25. točke 50. člena zakona o občin

skih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) 3. 
točke 30. člena statuta občine Videm-Krško in 5. 
člena zakona o veterinarski službi v Ljudski repub
liki Sloveniji (Uradni list LRS št. 6/59) je občinski 
ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zborov 
dne 10. junija 1959 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju veterinarskega inšpektorja občinskega 

ljudskega odbora Videm-Krško

I
Za veterinarskega inšpektorja občinskega ljud

skega odbora Videm-Krško se po predhodnem soglasju 
z občinskim ljudskim odborom Senovo imenuje tov. 
Vrečarja Karla, veterinarja, uslužbenca občinskega 
ljudskega odbora Senovo.



158 URADNI VESTNIK Št. 11

II

Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 
obeh zborov občinskega ljudskega odbora Vdem- 
Krško.

Številka: 01-949/17.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

243.

Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 4. točke 
30. člena statuta občine Videm-Krško in 22. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ št. 52/57) je občinski ljud
ski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zborov 
dne 10. junija 1959 na predlog Komisije za razpis 
mesta direktorja Trgovskega podjetja »Resa« sprejel

I ODLOČBO
o imenovanju direktorja trgovskega podjetja 

na drobno in debelo »Besa« Videm-Krško

I

Za direktorja Trgovskega podjetja na drobno in 
debelo »Resa« Videm-Krško se imenuje tov. Pleter
ski Drago, rojen 16. aprila 1924.

II

Ta odločba velja, ko jo sprejme občinski ljudski 
odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zborov:.

Številka: 01-949/20.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

244.

Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 91. člena 
uredbe o ustanavljanju podjetij in obratov (Uradni 
list FLRJ št. 51/53) in 2. odstavka 58. člena uredbe 
o kmetijskih zadrugah (Uradni list FLRJ št. 18/58) 
je občinski ljudski odbor Videm-Krško na skupni 
seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 10. 
junija 1959 na predlog komisije za postavitev in od
stranitev upravnikov*kmetijskih zadrug sprejel

ODLOČBO

o imenovanju upravnika Kmetijske zadruge Raka

I

Za upravnika Kmetijske zadruge Raka se ime
nuje tov. Romih Jože, rojen 18. marca 1923, stanujoč 
na Raki.

II
Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 

občinskega zbora in zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško.

Številka: 01-949/9.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

245.
Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 91. člena 
uredbe o ustanavljanju podjetij in obratov (Uradni 
list FLRJ št. 51/53) in 2. odstavka 58. člena uredbe 
o kmetijskih zadrugah (Uradni list FLRJ št. 18/58) je 
občinski ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 10. ju
nija 1959 na predlog komisije za postavitev in od
stranitev upravnikov kmetijskih zadrug sprejel

ODLOČBO

o imenovanju upravn:ka Kmetijske zadruge Videm- 
Krško, desni breg

I
Za upravnika kmetijske zadruge Videm-Krško, 

desni breg se imenuje tov. Za,rn Jože, rojen 14. no
vembra 1920, stanujoč v Leskovcu pri Krškem.

II
Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 

občinskega zbora in zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško.

Številka: 01-949/6.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

246.
Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 91. člena 
uredbe o ustanavljanju podjetij in obrtov (Uradni list 
FLRJ št. 51/53) in 2. odstavka 58. člena uredbe o 
kmetijskih zadrugah (Uradni list FLRJ št. 18/58) je 
občinski ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji 
občinskega zbera in zbora proizvajalcev dne 10. ju
nija 1959 na predlog konusi j e za postavitev in od
stranitev upravnikov kmetijskih zadrug sprejel

ODLOČBO

o imenovanju upravnika Kmetijske zadruge Videm- 
Krško, levi breg

I
Za upravnika Kmetijske zadruge Videm-Krško, 

levi breg, se imenuje tov. Babič Maks, rojen 2. no
vembra 1919, stanujoč v Videm-Krško.



Št. 11 URADNI VESTNIK 159

II
Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 

občinskega zbora in zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško.

Številka: 01-949/5.
iVidem-Krško, 10. jumja 1959.

Predsednik ObLO:
Stane Nunčič 1. r.

247.
Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 4. točke 
30. člena statuta občine Videm-Krško, 91. člena ured
be o ustanavljanju podjetij in obrtov (Uradni list 
FLRJ št. 51/53) in 2. odstavka 58. člena uredbe o 
kmetijskih zadrugah (Uradni list FLRJ št. 18/58) je 
občinski ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 10. ju
nija 1959 na predlog komisije za postavitev in odstra
nitev upravnikov kmetijskih zadrug sprejel

ODLOČBO
o imenovanju upravnika Kmetijske zadruge Kosta

njevica na Krki

I
Za upravnika Kmetijske zadruge Kostanjevica na 

K.rki, se imenuje tov. Kuntarič Karel, rojen 9. ok
tobra 1923, stanujoč v Kostanjevici na Krki.

II
Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 

občinskega zbora in zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško.

Številka: 01-949/8.
Videm-Krško, 10. junija 1959.

Predsednik ObLO:
Stane Nunčič 1. r.

248.
Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 91. člena 
uredbe o ustanavljanju podjetij in obrtov (Uradni 
list FLRJ št. 51/53) in 2. odstavka 58. člena uredbe 
o kmetijskih zadrugah (Uradni list FLRJ št. 18/58) 
je občinski ljudski odbor Videm-Krško na skupni 
seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 10. 
junija 1959 na predlog komisije za postavitev in od
stranitev upravnikov kmetijskih zadrug sprejel

ODLOČBO

o imenovanju upravnika Kmetijske zadruge Podbočje

I

Za upravnika Kmetijske zadruge Podbočje se ime
nuje tov. Malešič Ma,rjan, rojen 27. septembra 1929, 
stanujoč v Podbočju.

II

Ta odločba velja z dnem sprejetja na skupni seji 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Videm-Krško.

Številka: 01-949/7.

Videm-Krško, dne 10. junija 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.



160 URADNI VESTNIK St. 11

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI

228.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija TRGOVSKO PODJETJE »GROSIST« VIDEM-KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva......................... 9,795
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . . 2,077
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................... . . 108,045
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in

drugih skladov......................... 1,490
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . 208
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve ....... 41,512
Druga aktiva................................... 1,460

Skupaj . . . 164,587

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................. 10,088
Drugi viri osnovnih sredstev........................ 1,788
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe .................................. 223
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev............................. 1,597
Drugi viri obratnih sredstev...............................62,710
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi.......... 1,493
Viri nerazporejenih sredstev........... 208
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti ,z.a obratna sredstva . 34,100
Dobavitelji in druge obveznosti .... 51,620
Druga pasiva........................................ 760

Skupaj . . . 164,587

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Nada Presk»r 1. r. Ivan Novak I. r. Drago Pleterski 1. r.

229.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija »IMPERIAL« tovarna čokolade in likerjev Videm-Krško

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva................................... 27,101
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . . 3,003
B. Sredstva skupne porabe
Denarna sredstva skupne porabe .... 349
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................ 20,300
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru

gih skladov....................................................... 2,496
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................. 35,440
Ostala aktiva  .......................................... 571

Skupaj . . . 89,260

Količ:nski načrt proizvodnje smo prekoračili za 
7,2 %, v primeri z realizacijo leta 1957 pa 23,5 %. 
Dosežen je največji promet od obstoja.

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................31,691
Drugi viri osnovnih sredstev...............................1,366
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe....................................... 900
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.................................. 28,617
Drugi viri obratnih sredstev.............................19,500
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi...............................2,611
E. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 2,576
Dobavitelji in ostale obveznosti................... 1,999

Skupaj . . . 89,260

Vodja računovodstva:
Stanko Rošker 1, r.

Predsednik upravnega odbora:
janez Bračun 1, r.

Direktor: 
Joško Bajc 1. r.



Št. 11 URADNI VESTNIK 161

249.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija INDUSTRIJA OBUTVE NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 46.467
Dena.tna sredstva osnovnih sredstev 1.244
B. Sredstva skupne porabe
Denarna sredstva skupne porabe 57
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 34.073
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 3.111
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 34.968
Druga aktiva __________________________ 2.365

Skupaj . . . 123.285

Pasiva Naziv postavke v 000

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 31.181
Drugi viri osnovnih sredstev 16.530
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 57
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 44.238
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 3.340
Viri nerazporejenih sredstev 3.878
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti 21.964
Druga pasiva 2.097

Skupaj . . . 123.285

Vodja računovodstva:
Franc Hrovat 1. r.

Predsedn k upravnega odbora:
Vinko Voglar 1. r.

Direktor:
Rudi Berger 1. r.



URADNI VESTNIK Št. ll162

250.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija SPLOŠNA OBRTNA KOVINARSKA ZADRUGA

VIDEM-KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
A. Osnovna sredstva 70.265
Denarna sredstva osnovnih sredstev 260

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 810

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 61.861

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 37

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 39.405
Ostala aktiva 27.644

Skupaj . . . 200.282

Pasiva Naziv postavke v 000

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 70.176
Ostali viri osnovnih sredstev 8.372
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 5.086
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 20.446
Drugi v:iri obratnih sredstev 40.208
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 1.534
E. Viri srcdstefv v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za osnovna sredstva 2.857
Dobavitelji in druge obveznosti 30.025
Ostala pasiva ____________________ 21.578

Skupaj . . . 200.282

Vodja računovodstva:
Jože Kratochvil 1. ,r.

Predsedn k upravnega odbora:
Franc Dirnbek 1. r.

Direktor:
Andrej Čebular 1. r.





Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — Odgovorni urednik Som Maks — Tiska tiskarna »Urška« 
v Kočevju — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska cesta št. 2, telefon uredništva 25, 39, 85, 106 
in 115 — interna št. 36. Letna naročnina 600 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun št. 606-70

2-245


